d) documentos pessoais (ID n.2043023),e, e) aferição da guia de recolhimento judicial - GRJ (ID n.2043905), razão pela qual 
restaram preenchidos os requisitos da Instrução Normativa n. 01/2018 – FUNJURIS.

Por essa razão, ante a expressa determinação do referido Juízo id 2043029, DEFERIMOS o pedido e DETERMINAMOS que se 
proceda a restituição de fi ança no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), corrigidos na forma da lei, a ser depositado na 
conta indicada em nome de Carla Letícia Silva Lins, CPF nº 059.376.194-47, cujos dados bancário sãos: Banco nº 001 – BANCO DO 
BRASIL; agência nº 0824-9, conta-corrente nº 43.230-X, conforme mencionado nas informações adicionais - aba.